7v Johannes de Dysy filius quondam Mermerii de Dysy burgensis Albone, 02 mar 1456 (anno, indicione, mense, et die quibus supra).

9v Nycoletus Chanczon junior burgensis Albone, 03 mar 1456.

11 Petrus Tonsoris burgensis Albone, 03 mar 1456.

11v Guilliernus filius quondam Johannodi Lovat de Bougiez Sancti Martini, 03 mar 1456, two parcels, one at Bougier St.Martin, the other apparently at Aubonne, en Cursilly, the latter ex accensacione per quondam Nobilem Anthonium condominium Albone patrem dicti recognocentis facta.

12v Alesia filia quondam Francisci de Ultralacum et Aymonete file quondam Petri Challet, uxor Nycoleti Vizoz burgensis Albone, 03 mar 1456, supranominati Nycoletus et Alesia, dicta Alexia de laude etc. prefati Nycoleti eius viri.

14 Stephanus Begoz filius Nycoleti Begoz burgensis Albone, 03 mar 1456.

16 Dompnus Johannes Maioris (=Mayor) presbiter, 03 mar 1456, no information about his origins or position.

17 Nycodus Barberii et Stephanus eius filius suo et Johannis eius fratris nominibus, 03 mar 1456, Stephanus with the approval of his father, and Stephanus apparently acting for his brother Johannes, although the text is somewhat ambiguous on this point. One of the properties appears to be held by Stephanus in his own name and that of Johannes.

18 Petrus de Germagnier tutor et tutorio nomine Margarete filie sue et quondam Ysabelle uxoris sue filie Johannodi Lovat, 03 mar 1456, property from the dowry of the late Ysabella.

19 Nycodus Barberii burgensis Albone, 03 mar 1456.

20v Humbertus Pompaploz burgensis Albone, 04 mar 1456.

21v Petrus Boulat clericus et burgensis Albone, 04 mar 1456.

22v Roleta uxor Petri Maliez clerici et burgensis Albone, 04 mar 1456.

23v Petrus Maliez clericus et burgensis Albone, 04 mar 1456.

- 24 Johannes Millicardi burgensis Albone, 04 mar 1456.
- 25 Agnes uxor Johannis Millicardi burgensis Albone, 07 mar 1456.
- 26v Petrus Gos filius quondam Jaqueti Goz burgensis Albone, 04 mar 1456.
- 27v Petrus Theobaldi filius quondam Mermeti Theobaldi, 05 mar 1456.
- 28v Petrus de Apromont burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 29v Johannes de Apromont suo et Humberti eius fratris nominibus, 05 mar 1456.
- 30v Georgius Veyry burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 31v Nycoletus Alex burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 32v Michael Marquis burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 34v Johannes Magnyn burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 36v Aymonetus Cusin burgensis Albone, 05 mar 1456.
- 37v Petrus Golliardon, 05 mar 1456, tanquam usufructuarius in bonis Rolete quondam uxoris sue filie Amedei Richard de Voufflens Castro.
- 38v Aymonetus de Mont, 05 mar 1456.
- 39v Christinus Girodi burgensis Albone et Agnes eius uxor, 06 mar 1456.
- 41 Jaqueta relicta Richardi filii quondam Petri de Pampignier burgensis Albone, 06 mar 1456, tanquam tutrix et administratrix tutorioque nominibus Jaqueti eius filii per eam a dicto quondam eius viro Richardo suscepti.
- 42v Ysabella relicta Johannodi de Pampignier fratris predict Richardi, 06 mar 1456, tanquam tutrix et administratrix Francisci et Johannis liberorum suorum per eam a dicto quondam Johannodo susceptorum.
- 44 Petrus Martini filius Reynaudi Martini burgensis Albone, 06 mar 1456.
- 45 Johannes Darbes alias Benevy burgensis Albone, 06 mar 1456.
- 46 Humbertus dictus Porsigny de Bougiez Sancti Martini, 08 mar 1456.
- 47 Nycodus de Bougel burgensis Albone, 09 mar 1456.